
1068552

To IEEE EE ev. EEE EE ev]
From: Postbus COVID 19 Vaccinatie
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Subject: RE: Saliva test from Sinopharm
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o-JREIs deze niet voor testbeleid?

van:IEEEBCE o iv. >Verzonden: maandag 18 januari 2021 11:07

Aan: Postbus COVID 19 VaccinatieJE ev nl

ce: JE@ rivm.nl>
Onderwerp: FW: Saliva test from Sinopharm

Hallo Collega’s,

Zie onderstaande aanbieding. Komt via die ons geholpen heeft met naalden en spuiten. Ik denk dat

we er niets mee kunnen maar stuur het toch voor de zekerheid door. Kunnen jullie laten weten of jullie hier iets

mee willen?

Vriendelijke Groet,

aEaCOVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak 31

T

M

rivm.n!

http://www. rivm.nl

van: NESE EEE 0 vin. >

Verzonden: maandag 18 januari 2021 10:37

< @rivm.nl>

: Drivm.nl>; IEE Givi
Onderwerp: FW: Saliva test from Sinopharm

Hierbij een vraag van over speekseltesten.
Dit lijkt me geen aangelegenheid voor DVP, maar ik loop nog niet zo lang mee op het project, dus wil het graag met

je checken.

Het is dus al met LCH gedeeld, zoals schrijft.
Met vriendelijke groet,
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Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
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De zorg voor morgen begint vandaag

reo: IEEECHEN CEN ICE -SCRSent: maandag 18 januari 2021 10:25

HEEev n>To: | EEN rivm.nl>; 5.1.2e

Subject: Saliva test from|EEECEN

Is er behoefte vanuit jullie naar speekseltesten? Weet niet of ik bij jullie hiervoor goed zit. Heb hem ook met het LCH gedeeld voor

de zekerheid.

Bijgesloten zouden wij kunnen leveren vanuitEEE (vaccin ontwikkelaar China).

Graag hoor ik van jullie.

Met vriendelijke groet, Kind regards,

The Netherlands

+3 5.1.2e


